
1 
 

DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVY PRO ZAMĚSTNANCE 

ORGANIZACE SOCIÁLNÍ SLUŽBY ŠTERNBERK, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

 

 
Smluvní strany: 
 
Školní jídelna Komenského 44 Šternberk, příspěvková organizace 

Svatoplukova 1419/17, 785 01 Šternberk 
IČ 75009749 
Zastoupená: Martinem Hrubým, ředitelem 
Č.účtu: 
 
dále jen „dodavatel“ 
 
a 
 
Sociální služby Šternberk, příspěvková organizace 

Komenského 388/40, 785 01 Šternberk 
IČ 70939730 
Zastoupená: Mgr. Hanou Dvorskou, ředitelkou 
Č.účtu: 
 
 
dále jen „odběratel“ 
 
uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zřizovacími 

listinami dodavatele a odběratele tuto  

 

DOHODA O ZAJIŠTĚNÍ STRAVY PRO ZAMĚSTNANCE ORGANIZACE SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ŠTERNBERK, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

I. 

Předmětem této dohody je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran 
vznikajících při stravy dodavatelem pro odběratele. 

 

II. 

1. Dodavatel se zavazuje zajistit stravu zaměstnancům odběratele. Zařízení školního 
stravování může zajišťovat stravování zaměstnanců škol a školských zařízení a 
stravovací služby i pro další osoby, a to za úplatu. 

  
a) Místo poskytování závodního stravování:  

pracoviště organizace Šternberk 
 

b) Rozsah poskytování:   obědové menu   
       (polévka/předkrm, hlavní jídlo, doplněk  
      ve formě salátu/dezertu/ovoce a nápoj) 
        

c) Výběr z více druhů jídel:  ANO ve všední dny 



2 
 

      NE sobota, neděle, svátky 
d) Forma:    dodávka hotových jídel dodavatelem,  

pracovní dny - odvoz stravy zajišťován 
odběratelem, s výjimkou domova pro seniory 
sobota, neděle, svátky – odvoz stravy zajišťován 
odběratelem 

e) Období zajišťování:   dle provozního řádu dodavatele 
f) Čas zajištění stravování:  dle provozního řádu dodavatele 

 
 

III. 

 

1. Závodní stravování bude zajištěno ode dne: 01.09.2017. 

2. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.  
 

IV. 
Kontaktní osoba pro styk s dodavatelem: 
 
Pečovatelská služba 
Jméno, příjmení:  Miroslava Novotná 
Tel.:   775381460 
Email:   novotna@socialnisluzby.cz  
 
Domov pro seniory 

Jméno, příjmení:  Mgr. Radka Janišová 
Tel.:   777781449 
Email:   janisova@socialnisluzby.cz   
 
Případná změna kontaktní osoby bude dodavateli včas písemně oznámena.  
 

V. 
Úhrada za dodanou stravu  

 

1. Úhrada za dodanou stravu je určena výší finančního normativu, kalkulace ceny (viz ceník 
stravného) – příloha č. 1. 
 

2. Úhrada nákladů za dodanou stravu bude prováděna měsíčně do 14. dne následujícího 
měsíce na základě vystavené faktury – daňového dokladu bezhotovostně na účet 
dodavatele. 

 
 
 

VI. 
Další ustanovení 

 

1. Dohoda se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž odběratel i dodavatel obdrží jedno 
vyhotovení.  

 

2. Dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran. 
 

3. Dohodu lze vypovědět oběma stranami. Výpovědní lhůta v tomto případě činí 3 
kalendářní měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla výpověď písemně doručena druhé smluvní straně. 

 

mailto:novotna@socialnisluzby.cz
mailto:janisova@socialnisluzby.cz


3 
 

 
VII. 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že obsah dohody není obchodním tajemstvím a smluvní 
strany mohou smlouvu zveřejnit v rozsahu a za podmínek, jež vyplývají z obecně 
závazných právních předpisů. 

 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle 
příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní odběratel. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě 
nesplnění zákonné povinnosti je dohoda do 3 (tří) měsíců od jejího podpisu bez dalšího 
zrušena od samého počátku. 

 
Ve Šternberku dne …………………. 
 
 
………………………………….   ………………………………….. 

Martin Hrubý          Mgr. Hana Dvorská 
         ředitel organizace          ředitelka organizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Příloha č. 1 – ceník stravného, platnost 01.09.2017 

OSTATNÍ 

oběd (15% DPH) 62 Kč 

  

  

 

 

 
Ve Šternberku dne …………….. 
 
 
………………………………….   ………………………………….. 

Martin Hrubý          Mgr. Hana Dvorská 
         ředitel organizace          ředitelka organizace 
 


